1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

Bilibili Inc.
嗶哩嗶哩股份有限公司

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（納斯達克代號：BILI及港交所代號：9626）

2 0 2 4年 6月 2 8日舉行的
股東週年大會投票結果

茲提述嗶哩嗶哩股份有限公司（「本公司」）日期為2024年4月9日載列（其中包括）本公司股
東週年大會（「股東週年大會」）通告（「通告」）的通函（「通函」）。除非文義另有所指，本公
告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2024年6月28日舉行的股東週年大會上，
通告所載的所有建議決議案均已進行投票表決。有關於股東週年大會上提呈的決議案
的投票結果如下：

決議案
投票數目（%）

投票總數 附投票權
股份總數贊成 反對 棄權

1. 作為普通決議案：

動議接納截至2023年12月
31日止年度本公司經審計
合併財務報表、董事會報
告與核數師報告

Z類普通股 183,703,274
(97.586461%)

36,100
(0.019177%)

4,507,307
(2.394362%)

188,246,681 188,246,681

Y類普通股 837,151,140
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

83,715,114 837,151,140

總數（Z類
及Y類）

1,020,854,414
(99.556913%)

36,100
(0.003520%)

4,507,307
(0.439567%)

271,961,795 1,025,397,821

2

決議案
投票數目（%）

投票總數 附投票權
股份總數贊成 反對 棄權

2. 作為普通決議案：

動議重選陳睿擔任董事，
任期直至2027年本公司股
東週年大會以及其繼任人
獲正式選舉及符合資格為
止，惟彼可提前辭任或被
罷免

Z類普通股 174,695,939
(92.801604%)

10,464,759
(5.559067%)

3,085,983
(1.639329%)

188,246,681 188,246,681

Y類普通股 837,151,140
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

83,715,114 837,151,140

總數（Z類
及Y類）

1,011,847,079
(98.678489%)

10,464,759
(1.020556%)

3,085,983
(0.300955%)

271,961,795 1,025,397,821

3. 作為普通決議案：

動議重選JP Gan（其於本公
司任職超過九年）擔任獨立
董事，任期直至2027年本
公司股東週年大會以及其
繼任人獲正式選舉及符合
資格為止，惟彼可提前辭
任或被罷免

Z類普通股 164,219,681
(87.236428%)

20,990,374
(11.150462%)

3,036,626
(1.613110%)

188,246,681 188,246,681

Y類普通股 83,715,114
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

83,715,114 83,715,114

總數（Z類
及Y類）

247,934,795
(91.165303%)

20,990,374
(7.718134%)

3,036,626
(1.116563%)

271,961,795 271,961,795

4. 作為普通決議案：

動議重選何震宇擔任獨立
董事，任期直至2027年本
公司股東週年大會以及其
繼任人獲正式選舉及符合
資格為止，惟彼可提前辭
任或被罷免

Z類普通股 171,540,512
(91.125385%)

13,764,437
(7.311914%)

2,941,732
(1.562701%)

188,246,681 188,246,681

Y類普通股 83,715,114
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

83,715,114 83,715,114

總數（Z類
及Y類）

255,255,626
(93.857163%)

13,764,437
(5.061166%)

2,941,732
(1.081671%)

271,961,795 271,961,795

3

決議案
投票數目（%）

投票總數 附投票權
股份總數贊成 反對 棄權

5. 作為普通決議案：

動議授權本公司董事會釐
定董事的薪酬

Z類普通股 184,773,124
(98.154784%)

269,639
(0.143238%)

3,203,918
(1.701978%)

188,246,681 188,246,681

Y類普通股 837,151,140
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

83,715,114 837,151,140

總數（Z類
及Y類）

1,021,924,264
(99.661248%)

269,639
(0.026296%)

3,203,918
(0.312456%)

271,961,795 1,025,397,821

6. 作為普通決議案：

動議重新委任羅兵咸永道
會計師事務所為本公司的
核數師，任期直至本公司
下屆股東週年大會結束為
止，及授權董事會釐定其
截至2024年12月31日止年
度的酬金

Z類普通股 184,642,206
(98.085238%)

665,857
(0.353716%)

2,938,618
(1.561046%)

188,246,681 188,246,681

Y類普通股 83,715,114
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

83,715,114 83,715,114

總數（Z類
及Y類）

268,357,320
(98.674639%)

665,857
(0.244835%)

2,938,618
(1.080526%)

271,961,795 271,961,795

7. 作為普通決議案：

動議授予董事一般授權，
以發行、配發及處理不超
過於本決議案獲通過當日
本公司已發行股份總數
20%的本公司額外Z類普通
股

Z類普通股 138,092,049
(73.356963%)

47,216,882
(25.082452%)

2,937,750
(1.560585%)

188,246,681 188,246,681

Y類普通股 837,151,140
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

83,715,114 837,151,140

總數（Z類
及Y類）

975,243,189
(95.108764%)

47,216,882
(4.604737%)

2,937,750
(0.286499%)

271,961,795 1,025,397,821

4

決議案
投票數目（%）

投票總數 附投票權
股份總數贊成 反對 棄權

8. 作為普通決議案：

動議授予董事一般授權，
以購回不超過於本決議案
獲通過當日本公司已發行
股份總數10%的本公司Z類
普通股及╱或美國存託股

Z類普通股 185,099,926
(98.328388%)

208,494
(0.110755%)

2,938,261
(1.560857%)

188,246,681 188,246,681

Y類普通股 837,151,140
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

83,715,114 837,151,140

總數（Z類
及Y類）

1,022,251,066
(99.693119%)

208,494
(0.020333%)

2,938,261
(0.286548%)

271,961,795 1,025,397,821

9. 作為普通決議案：

動議擴大授予董事發行、
配發及處理本公司股本中
額外股份之一般授權，擴
大數額為由本公司購回之
股份及╱或美國存託股的
相關股份總數

Z類普通股 139,195,402
(73.943084%)

46,096,142
(24.487094%)

2,955,137
(1.569822%)

188,246,681 188,246,681

Y類普通股 837,151,140
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

83,715,114 837,151,140

總數（Z類
及Y類）

976,346,542
(95.216366%)

46,096,142
(4.495440%)

2,955,137
(0.288194%)

271,961,795 1,025,397,821

5

決議案
投票數目（%）

投票總數 附投票權
股份總數贊成 反對 棄權

10. 作為普通決議案：

動議(i)批准並採納第二次
經修訂及重述2018年股份
激勵計劃；(ii)批准並採納
第二次經修訂及重述2018
年股份激勵計劃的計劃限
額，即於第10項決議案通
過日期佔本公司已發行及
發行在外股份總數（包括Y
類普通股及Z類普通股）的
10%的股份數目（向下調整
至最接近之整數）；及(iii)
授權董事會及委員會（定
義見第二次經修訂及重述
2018年股份激勵計劃）授予
計劃項下的獎勵，並採取
其認為必要或適宜的一切
有關行動及簽立一切有關
文件，以全面實施第二次
經修訂及重述2018年股份
激勵計劃

Z類普通股 157,499,619
(83.666611%)

27,807,003
(14.771577%)

2,940,059
(1.561812%)

188,246,681 188,246,681

Y類普通股 837,151,140
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

83,715,114 837,151,140

總數（Z類
及Y類）

994,650,759
(97.001450%)

27,807,003
(2.711826%)

2,940,059
(0.286724%)

271,961,795 1,025,397,821

11. 作為普通決議案：

動議以通過第10項決議案
為條件，批准並採納服務
提供者分項限額（定義見
第二次經修訂及重述2018
年股份激勵計劃），即於第
10項決議案通過日期佔本
公司已發行及發行在外股
份總數（包括Y類普通股及
Z類普通股）0.5%的股份數
目（向下調整至最接近之整
數）

Z類普通股 157,529,327
(83.683593%)

27,773,858
(14.754181%)

2,940,796
(1.562226%)

188,243,981 188,243,981

Y類普通股 837,151,140
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

83,715,114 837,151,140

總數（Z類
及Y類）

994,680,467
(97.004603%)

27,773,858
(2.708601%)

2,940,796
(0.286796%)

271,959,095 1,025,395,121

附註：請參閱通告以了解有關於股東週年大會上提呈的決議案全文。

6

根據組織章程細則，每股Y類普通股賦予其持有人十(10)票表決權，每股Z類普通股賦予
其持有人一(1)票表決權（即如上述第1項、第2項、第5項及第7至11項決議案），惟對於上
述第3項、第4項及第6項決議案，每股Y類普通股及每股Z類普通股應賦予其持有人一(1)
票表決權。

由於上述第1至11項決議案均獲得簡單大多數票贊成，因此所有該等普通決議案均獲正
式通過為普通決議案。

於股份登記日期，已發行股份總數為 421,261,417股（包括 337,546,303股Z類普通股及
83,715,114股Y類普通股），當中8,532,217股Z類普通股是就於行使或歸屬根據公司股份激
勵計劃授出的獎勵後的未來發行而保留。因此，於股份登記日期，賦予股東權利出席股
東週年大會並就所有決議案表決的已發行股份總數為412,729,200股（包括329,014,086股Z
類普通股及83,715,114股Y類普通股）。概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會並按
上市規則第13.40條所載於股東週年大會上放棄投贊成票。概無任何人士根據上市規則
須就股東週年大會上提呈的決議案放棄投票，且亦無任何一方於通函聲明其就股東週
年大會上提呈的決議案投反對票或放棄投票。

董事陳睿先生、徐逸先生及獨立董事丁國其先生均親身或以通訊方式出席股東週年大
會。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會點票的
監票人。

承董事會命
嗶哩嗶哩股份有限公司

陳睿
主席

香港，2024年6月28日

截至本公告日期，董事會包括主席陳睿先生、董事李旎女士及徐逸先生、獨立董事JP GAN先生、何震宇先生、
李豐先生及丁國其先生。